
          

             

    Godina 2015.                Podravska Moslavina, 21. svibnja 2015.g              Broj 2.

                                         ---------- S  A  D  R  Ž  A  J ----------

                                                                                                                                    

    AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

            1. Odluka o usvajanju Konačnog obračuna Proračuna Općine Podravska Moslavina 
                za 2014.g. 
            2. Odluka o prijenosu prava vlasništva nad komunalnim vodnim građevinama na
                 području Općine Podravska  Moslavina
            3. Odluka o usvajanju Plana motrenja, čuvanja i ophodnje u vrijeme žetvenih radova 

              na području Općine Podravska Moslavina  
            4. Odluka o radnom vremenu ugostiteljskih objekata na području Općine 
              Podravska Moslavina
            
            
                             
          



                                                                                                                                

Temeljem članka 110. Zakona o proračunu (NN br. 87/08., 136/12. i 15/15.) i članka 29. Statuta
Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina br. 1/13.) Vijeće Općine
Podravska Moslavina na svojoj 15. sjednici održanoj 22. travnja 2015. g. donosi:

O D L U K U  
o usvajanju konačnog obračuna Proračuna 

Općine Podravska Moslavina za 2014. godinu

Članak 1.

Usvaja se Konačan obračun Proračuna Općine Podravska Moslavina za razdoblje od 01.01. - 
31.12.2014. godine u ukupnom ostvarenju od 3.528.938,35 kuna prihoda i rashodima od 3.034.271,86 
kuna.

Članak 2.

Ostvareni višak prihoda proračunske godine u iznosu od 494.666,49 kuna utrošit će se za rashode 
poslovanja u 2015. godini.

Članak 3.

Sastavni dio Konačnog obračuna Proračuna Općine Podravska Moslavina za 2014. godinu je 
sljedeći pregled:

- pregled ostvarenja plana prihoda i rashoda u općem dijelu proračuna, računu prihoda i 
rashoda, računa financiranja i usporedba planirano-ostvareno rashoda u posebnom dijelu 
proračuna.

Članak 4.

Ova Odluka s pregledom ostvarenja plana prihoda i rashoda u općem dijelu proračuna, računu 
prihoda i rashoda, računa financiranja i usporedba planirano-ostvareno rashoda u posebnom dijelu 
proračuna stupa na snagu 8 dana nakon objave u “Službenom glasniku Općine Podravska Moslavina”.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG
VIJEĆA:
Vatroslav Ljušanin

OPĆI DIO PRORAČUNA



A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
1. 2. 3. 4.

RAZRED NAZIV PLAN 2014. g. OSTVARENJE
 2014. g.

6 PRIHODI POSLOVANJA 3.222.000,00 2.513.688,81
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 

IMOVINE
375.000,00 216.247,92

UKUPNO PRIHODI (6+7) 3.597.000,00 2.729.936,73
3 RASHODI POSLOVANJA 3.326.500,00 1.845.013,17
4 RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU

1.070.500,00 880.434,61
UKUPNO RASHODI (3+4) 3.397.000,00 2.725.447,78
RAZLIKA PRIHODA I RASHODA 200.000,00 4.488,95

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 800.000,00 799.001,62

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATE ZAJMOVA 1.000.000,00 308.824,08
RAZLIKA (8-5) NETO FINANCIRANJE -200.000,00 490.177,54

PRORAČUN I OSTVARENJE ZA 2014. g.
UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 4.397.000,00 3.528.938,35
UKUPNO RASHODI I IZDACI 4.397.000,00 3.034.271,86
RAZLIKA 0,00 494.666,49

RAČUN PRIHODA I RASHODA
P R I H O D I

KONTO IZVORI VRSTA PRIHODA PLAN 2014. OSTVARENJE
2014.

1. 2. 3. 4. 5.

6 PRIHODI POSLOVANJA 3.222.000,00 2.513.688,81
61 Prihodi od poreza 501.000,00 663.482,92
611 3 Porezi i prirez na dohodak 454.000,00 618.106,89 
613 4 Porezi na imovinu 17.000,00 27.840,05 
614 4 Porezi na robu i usluge 30.000,00 17.535,98
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od 

subjekata unutar općeg proračuna 2.121.000,00 1.376.743,41
632 5 Pomoći od međunarodnih organizacija te 

institucija i tijela EU 800.000,00 712.174,17
633 5 Pomoći iz proračuna 1.321.000,00 664.569,24
64 Prihodi od imovine 316.000,00 280.785,10
641 3 i 4 Prihodi od financijske imovine 13.000,00 25,80
642 3 i 4 Prihodi od nefinancijske imovine 303.000,00 280.759,30
65 Prihod od upravnih i administrativnih pristojbi,

pristojbi po posebnim propisima i naknada 284.000,00 192.677,38
651 3 i 4 Upravne i administrativne pristojbe 10.000,00 401,16
652 4 Prihodi po posebnim propima 118.500,00 51.066,65
653 3 Komunalni doprinosi i naknade 155.500,00 141.209,57



7 PRIHODI – od prodaje nefinanc. imovine 375.000,00 216.247,92
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 350.000,00 207.526,02
711 3 Prihodi od prodaje materijalne imovine – 

prirodnih bogatstava 350.000,00
207.526,02

72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 25.000,00 8.721,90
721 3 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 25.000,00 8.721,90
UKUPNO PRIHODI: 3.597.000,00 2.729.936,73

R A S H O D I

KONTO IZVORI VRSTA RASHODA PLAN 2014. OSTVARENJE
2014.

1. 2. 3. 4. 5.
3 RASHODI 2.326.500,00 1.845.013,17
31 Rashodi za zaposlene 486.500,00 486.906,20
311 3 i 4 Plaće 375.000,00 375.430,57
312 3 Ostali rashodi za zaposlene 51.500,00 49.401,99
313 3 i 4 Doprinosi na plaće 60.000,00 62.073,64
32 Materijalni rashodi 795.500,00 534.609,33
321 3 i 4 Naknade troškova zaposlenima 65.000,00 40.422,52
322 3, 4 i 5 Rashodi za materijal i energiju 205.000,00 131.199,16
323 3, 4 i 5 Rashodi za usluge 200.000,00 154.474,20
324 3 i 5 Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 57.000,00 30.826,03
329 3 i 4 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 268.500,00 177.687,42
34 Financijski rashodi 125.000,00 101.258,21
342 3 Kamate za primljene kredite i zajmove 40.000,00 52.719,25
343 3 Ostali financijski rashodi 85.000,00 48.538,96
35 Subvencije 70.000,00 16.621,17
352 5 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,

malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog 
sektora 70.000,00 16.621,17

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće 
države 84.000,00 40.239,32

363 3 i 5 Pomoći od unutar države 84.000,00 40.239,32
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 109.000,00 97.930,00
371 5 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja 10.000,00 0,00
372 4 i 5 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 99.000,00 97.930,00
38 Ostali rashodi 656.500,00 567.448,94
381 4 i 5 Tekuće donacije 656.500,00 567.488,94
4 RASHODI – na nabavu neproizvedene 

imovine 1.070.500,00 880.434,61
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 1.070.500,00 880.434,61
421 5 Građevinski objekti 974.500,00 823.865,86
422 5 Postrojenje i oprema 96.000,00 56.568,75



425 5 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 0,00 0,00
UKUPNO RASHODI: 3.397.000,00 2.725.447,78

UKUPNO PRIHODI 3.597.000,00 2.729.936,73
UKUPNO RASHODI 3.597.000,00 2.725.447,78
RAZLIKA PRIHODA I RASHODA 200.000,00 4.488,95

RAČUN FINANCIRANJA

KONTO IZVORI NAZIV PLAN 2014. OSTVARENJE
2014.

1. 2. 3. 4. 5.
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I

ZADUŽIVANJA 800.000,00 799.001,62
84 Primici od zaduživanja 800.000,00 799.001,62
844 8 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i 

ostalih financijskih institucija izvan javnog 
sektora 800.000,00 799.001,62

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATE ZAJMOVA 1.000.000,00 308.824,08

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 1.000.000,00 308.824,08
544 5 Otplata glavnice primljenih zajmova od 

banaka i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora 1.000.000,00 308.824,08

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE: -200.000,00 490.177,54

SVEUKUPNO PRIHODI 4.397.000,00 3.528.938,35
SVEUKUPNO RASHODI 4.397.000,00 3.034.271,86
RAZLIKA 0,00 494.666,49

Šifre izvora:

Opći prihodi i primici
Doprinosi za obvezna osiguranja
Vlastiti prihodi
Prihodi za posebne namjene
Pomoći
Donacije
Posebni prihodi općine
Namjenski prihodi od zaduživanja

POSEBNI DIO



ŠIFRE ŠIFRA IZVORA
FINANCIR.

BROJ 
KONTA

NAZIV VRSTE RASHODA /IZDATKA, FUNKCIJA, LOKACIJA, 
IZVOR FINANCIRANJA

PLAN 2014. OSTVARENJE
2014.

R G
Program
A/P

1 2 3 4 5 6 7 8

UKUPNO RASHODI I IZDACI 4.397.000,00 3.034.271,86
002 RAZDJEL PREDSTAVNIČKA TIJELA I MJESNI ODBORI 197.000,00 75.870,43
01 GLAVA OPĆINSKO VJEĆE 197.000,00 75.870,43
1015       3 Program Redovna djelatnost predstavničkih tijela 144.000,00 64.870,43
A100001       3 Aktivnost: Naknade za rad Općinskog vijeća

FK: 01110 LK: 271 I.F. 31
30.000,00 27.562,04

      3 3 RASHODI 30.000,00 27.562,04
      3 32 Materijalni rashodi 30.000,00 27.562,04
      3 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 27.562,04

A100002       3 Aktivnost: Naknade za rad povjerenstava i odbora
FK: 01110 LK: 271 I.F. 31

60.000,00 0,00

      3 3 RASHODI 60.000,00 0,00
      3 32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00
      3 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 0,00

A100003      3 Aktivnost: Naknade za rad predsjednika i zamjenika Općinskog vijeća
FK: 01110 LK: 271 I.F. 31

54.000,00 37.308,39

     3 3 RASHODI 54.000,00 37.308,39
     3 32 Materijalni rashodi 54.000,00 37.308,39
     3 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 0,00
     3 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 34.000,00 37.308,39

1016      3 Program Djelatnosti Mjesnih odbora i političkih stranaka 53.000,00 11.000,00
A100001      3 Aktivnost: Pomoć za rad Mjesnih odbora

FK: 04120 LK: 271 I.F. 31
14.000,00 0,00

     3 3 RASHODI 14.000,00 0,00
     3 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 14.000,00 0,00
     3 363 Pomoći unutar opće države 14.000,00 0,00

A100002            5 Aktivnost: Rad političkih stranaka
FK: 01810 LK: 271 I.F. 52

39.000,00 11.000,00

           5 3 RASHODI 39.000,00 11.000,00
           5 38 Ostali rashodi 39.000,00 11.000,00
           5 381 Tekuće donacije 39.000,00 11.000,00



003 RAZDJEL IZVRŠNA TIJELA I UPRAVNI ODJEL 4.200.000,00 2.958.401,43
01 GLAVA IZVRŠNA TIJELA 34.000,00 34.500,00
1017      3 Program Sredstva za rad izvršnih tijela 34.000,00 34.500,00
A100001      3 Aktivnost: Naknade za rad zamjenika općinskog načelnika

FK: 01110 LK: 271 I.F. 31
34.000,00 34.500,00

     3 3 RASHODI 34.000,00 34.500,00
     3 32 Materijalni rashodi 34.000,00 34.500,00
     3 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 34.000,00 34.500,00

02 GLAVA     UPRAVNI ODJEL 4.166.000,00 2.923.901,43
1018            5 Program Priprema, donošenje i provedba akata upravnog odjela 2.028.500,00 1.147.323,82
K100001            5 Projekt: Nabava uredske opreme i namještaja 35.000,00 0,00

           5 4 RASHODI – za nabavu neproizvedene imovine 35.000,00 0,00
           5 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00
           5 422 Postrojenja i oprema 35.000,00 0,00

A100001      3 Aktivnost: Redovno poslovanje i tekuće aktivnosti općinske uprave
FK: 01110 LK: 271 I.F. 31

833.500,00 711.748,84

     3 3 RASHODI 833.500,00 711.748,84
     3 31 Rashodi za zaposlene 486.500,00 486.906,20
     3 311 Plaće 375.000,00 375.430,57
     3 312 Ostali rashodi za zaposlene 51.500,00 49.401,99
     3 313 Doprinosi na plaće 60.000,00 62.073,64
     3 32 Materijalni rashodi 347.000,00 224.842,64
     3
    
     3

321

322

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

65.000,00

79.000,00

40.422,52

56.588,20
     3 323 Rashodi za usluge 129.000,00 76.187,00
     3 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 74.000,00 51.644,92

A100002          4 Aktivnost: Privremeno zaposleni
FK: 01130 LK: 271 I.F. 43

0,00 0,00

         4 3 RASHODI 0,00 0,00
         4 31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00
         4 311 Plaće 0,00 0,00
         4 313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00
         4 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00
         4 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00



         4 322 Rashodi za materijal i enegriju 0,00 0,00
         4 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00

A100003             5 Aktivnost: Stručno osposobljavanje – volonteri
FK: 04114 LK: 271 I.F. 52

35.000,00 25.492,69

            5 3 RASHODI 35.000,00 25.492,69
            5 32 Materijalni rashodi 35.000,00 25.492,69
            5 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 35.000,00 25.492,69

A100004      3 Aktivnost: Banke i usluge banaka
FK:01120 L.K:271 I.F:31

125.000,00 101.258,21

     3 3 RASHODI 125.000,00 101.258,21
     3 34 Financijski rashodi 125.000,00 101.258,21
     3 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 40.000,00 52.719,25
     3 343 Ostali financijski rashodi 85.000,00 48.538,96

A100005               5 Aktivnost: Otplata javnog duga-kredita za investicije IPARD programa
F.K.:01120 L.K.:271 I.F.:51

1.000.000,00 308.824,08

             5 5 IZDACI ZA FINAN. IMOVINU I OTPL. ZAJMOVA 1.000.000,00 308.824,08
             5 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 1.000.000,00 308.824,08
             5 544 Otp. glavnice primlj. zajmova od banke i ost. fin.inst. 1.000.000,00 308.824,08

1019              5 Program Gospodarstvo i poljoprivreda
F.K.:04910 L.K.:271 I.F.:52

72.000,00 18.621,17

A100001              5 Aktivnost: Subvencije za poticanje razvoja gospodarstva 55.000,00 0,00
             5 3 RASHODI 55.000,00 0,00
             5 35 Subvencije 55.000,00 0,00
             5 352 Subv. trg. društv., obrtnicima, malim i srednj. poduze. 55.000,00 0,00

A100002              5 Aktivnost: Umjetno osjemenjivanje i troškovi analize tla u poljoprivredi
F.K.:04910 L.K.:271 I.F.:52

15.000,00 16.621,17

             5 3 RASHODI 15.000,00 16.621,17
             5 35 Subvencije 15.000,00 16.621,17
             5 352 Subv. trg. društv., obrtnicima, malim i srednj. poduzetnicima 15.000,00 16.621,17

A100003             5 Aktivnost: Stručna putovanja poljoprivrednika i obrtnika
F.K.:04910 L.K.:271 I.F.:52

2.000,00 2.000,00

             5

             5

             5

3

32

324

RASHODI

Materijalni rashodi

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00



1020                         8 Program Komunalne djelatnosti, infrastruktura i zaštita okoliša 1.267.000,00 1.052.097,35
K100001                         8 Projekt: Popravak i izgradnja poljskih putova

F.K.:04510 L.K.:271 I.F.:81
800.000,00 796.365,86

                       8 4 RASHODI – za nabavu neproizvedene imovine 800.000,00 796.365,86
                       8 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 800.000,00 796.365,86
                       8 421 Građevinski objekti 800.000,00 796.365,86
                       8 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0,00 0,00
                       8 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 0,00 0,00
                       8 544 Otpl. glavnice primlj. zajm. od banaka i ostal. financ.inst. 0,00 0,00

K100002            5 Projekt: Izgradnja objekata javne rasvjete
F.K.:06410 L.K.:271 I.F.:52

5.000,00 5.000,00

           5 4 RASHODI – za nabavu neproizvedene imovine 5.000,00 5.000,00
           5 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 5.000,00
           5 421 Građevinski objekti 5.000,00 5.000,00
           

K100003            5 Projekt: Izgradnja općinskog parkirališta
F.K.: 04510 LK: 271 IF: 52

22.500,00 22.500,00

           5 4 RASHODI – za nabavu neproizvedene imovine 22.500,00 22.500,00
           5 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 22.500,00 22.500,00
           5 421 Građevinski objekti 22.500,00 22.500,00

K100004            5 Projekt: Izgradnja autobusnog stajališta ( Radićeva ul. i Krčenik)
F.K.:04510 L.K.:271 I.F.:52

0,00 0,00

           5 4 RASHODI – za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00
           5 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00
           5 421 Građevinski objekti 0,00 0,00

K100005            5 Projekt: Nabava višegodišnjih nasada
F.K.:05610 L.K.:271 I.F.:52

0,00 0,00

           5 4 RASHODI – za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00
           5 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00
           5 425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 0,00 0,00

K100006            5 Projekt: Nabava opreme za komunalne djelatnosti
F.K.:05610 L.K.:271 I.F.:52

61.000,00 56.568,75

           5 4 RASHODI – za nabavu neproizvedene imovine 61.000,00 56.568,75
           5 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 61.000,00 56.568,75
           5 422 Postrojenja i oprema 61.000,00 56.568,75



K100007            5 Projekt: Ulaganje u sustav odvodnje i kanalizacije
F.K.:04550 L.K.:271 I.F.:81

140.000,00 0,00

            5 4 RASHODI – za nabavu neproizvedene imovine 140.000,00 0,00
            5 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 140.000,00 0,00
            5 421 Građevinski objekti 140.000,00 0,00

K100008             5 Projekt: Ulaganje u izgradnju biciklističke staze
F.K.:04510 L.K.:271 I.F.:51

0,00 0,00

            5 4 RASHODI – za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00
            5 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00
            5 421 Građevinski objekti 0,00 0,00

K100009             5 Projekt: Ulaganje u sustav vodoopskrbe u naselju Gezinci
F.K.:04550 L.K.:271 I.F.:52

0,00 0,00

            5 4 RASHODI – za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00
            5 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00
            5 421 Građevinski objekti 0,00 0,00

A100001          4 Aktivnost: Potrošnja i tekuće održavanje javne rasvjete
F.K.:06410 L.K.:271 I.F.:43

70.000,00 74.459,47

           4 3 RASHODI 70.000,00 74.459,47
           4 32 Materijalni rashodi 70.000,00 74.459,47
           4 322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00 68.484,06
           4 323 Rashodi za usluge 10.000,00 5.975,41

A100002       3 Aktivnost: Naknada za uređenje voda
F.K.:05610 LK:271 IF:31

15.500,00 18.201,80

      3 3 RASHODI 15.500,00 18.201,80
      3 32 Materijalni rashodi 15.500,00 18.201,80
      3 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.500,00 18.201,80

A100003       3 Aktivnost: Zimska služba
F.K.:04510 L.K.:271 I.F.:31

6.000,00 5.000,00

      3

      3

3

32

RASHODI

Materijalni rashodi

6.000,00

6.000,00

5.000,00

5.000,00
      3 323 Rashodi za usluge 6.000,00 5.000,00



A100004       3 Aktivnost: Održavanje poljskih putova i javnih površina
F.K.:04910 L.K.:271 I.F.:31

80.000,00 14.087,17

      3 3 RASHODI 80.000,00 14.087,17
      3 32 Materijalni rashodi 80.000,00 14.087,17
      3 322 Rashodi za materijal i energiju 51.000,00 6.126,90
      3 323 Rashodi za usluge 8.000,00 0,00
      3 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.000,00 7.960,27

A100005       3 Aktivnost: Gospodarenje otpadom (odvoz otpada i deratizacija)
F.K.:05101 L.K.:271 I.F.:31

42.000,00 49.196,79

      3 3 RASHODI 42.000,00 49.196,79
      3 32 Materijalni rashodi 42.000,00 49.196,79
      3 323 Rashodi za usluge 42.000,00 49.196,79

A100006          4 Aktivnost: Popravak i uređenje Mjesnog doma u Krčeniku
F.K.:06101 L.K.:271 I.F.:43

25.000,00 10.717,51

         4 3 RASHODI 25.000,00 10.717,51
         4 38 Ostali rashodi 25.000,00 10.717,51
         4 381 Tekuće donacije 25.000,00 10.717,51

A100007          4 Aktivnost: Uređenje Mjesnog doma u P. Moslavini
F.K.:06610 L.K.:271 I.F.:43

0,00 0,00

         4 3 RASHODI 0,00 0,00
         4 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00
         4 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00

1021            5 Program: Javne potrebe u obrazovanju, zdravstvu, kulturi, sportu i vatrogastvu 584.000,00 515.533,46

K100001            5 Projekt: Zgrada stare OŠ u P. Moslavini
F.K.:09210 L.K.:271 I.F.:52

7.000,00 0,00

           5 4 RASHODI – za nabavu neproizvedene imovine 7.000,00 0,00
           5 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 0,00
           5 421 Građevinski objekti 7.000,00 0,00

K100002            5 Projekt: Izgradnja Vatrogasnog doma u Krčeniku
F.K.:03210 L.K.:271 I.F.:52

0,00 0,00

           5 4 RASHODI- za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00
           5 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00
           5 421 Građevinski objekti 0,00 0,00
 



A100001            5 Aktivnost: Financiranje prijevoza, izleta i opće aktivnosti školstva
F.K.:09800 L.K.:271 I.F.:52

70.000,00 40.239,32

           5 3 RASHODI 70.000,00 40.239,32
           5 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 70.000,00 40.239,32
           5 363 Pomoći unutar opće države 70.000,00 40.239,32

A100002         4 Aktivnost: Stipendije i školarine
F.K.:09210 L.K.:271 I.F.:43

40.000,00 39.500,00

        4 3 RASHODI 40.000,00 39.500,00
        4 37 Nakn. građ. i kućanstvima na temelju osiguranja i dr. nakn. 40.000,00 39.500,00
        4 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00 39.500,00

A100003           5 Aktivnost: Donacije KUD Slavonac
F.K.:08610 L.K.:271 I.F.:52

40.000,00 40.877,46

          5 3 RASHODI 40.000,00 40.877,46
          5 38 Ostali rashodi 40.000,00 40.877,46
          5 381 Tekuće donacije 40.000,00 40.877,46

A10004           5 Aktivnost: Donacije Ambulanti u P. Moslavini za el. energiju, plin i održavanje
F.K.:07610 L.K.:271 I.F.:52

20.000,00 11.029,70

          5 3 RASHODI 20.000,00 11.029,70
          5 32 Materijalni rashodi 5.000,00 11.029,70
          5 323 Rashodi za usluge 5.000,00 2.152,50
          5 38 Ostali rashodi 15.000,00 8.877,20
          5    381 Tekuće donacije 15.000,00 8.877,20

A100005           5 Aktivnost: Donacije NK Podravac
F.K.:08610 L.K.:271 I.F.:52

22.500,00 25.000,00

          5 3 RASHODI 22.500,00 25.000,00
          5 38 Ostali rashodi 22.500,00 25.000,00
          5 381 Tekuće donacije 22.500,00 25.000,00

A100006           5 Aktivnost: Donacije NK Hajduk
F.K.:08610 L.K.:271 I.F.:52

22.500,00 22.500,00

          5 3 RASHODI 22.500,00 22.500,00
          5 38 Ostali rashodi 22.500,00 22.500,00
          5 381 Tekuće donacije 22.500,00 22.500,00

A100007           5 Aktivnost: Donacije ŠRD Štuka
F.K.:08610 L.K.:271 I.F.:52

10.000,00 10.000,00



          5 3 RASHODI 10.000,00 10.000,00
          5 38 Ostali rashodi 10.000,00 10.000,00
          5 381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00

A100008           5 Aktivnost: Donacije LU Šljuka
F.K.:03210 L.K.:271 I.F.:52

10.000,00 10.000,00

          5 3 RASHODI 10.000,00 10.000,00
          5 38 Ostali rashodi 10.000,00 10.000,00
          5 381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00

A100009           5 Aktivnost: Donacije DVD P. Moslavina
F.K.:03210 L.K.:271 I.F.:52

40.000,00 40.000,00

          5 3 RASHODI 40.000,00 40.000,00
          5 38 Ostali rashodi 40.000,00 40.000,00
          5 381 Tekuće donacije 40.000,00 40.000,00

A100010           5 Aktivnost: Donacije DVD Krčenik
F.K.:03210 L.K.:271 I.F.:52

30.000,00 4.000,00

          5 3 RASHODI 30.000,00 4.000,00
          5 38 Ostali rashodi 30.000,00 4.000,00
          5 381 Tekuće donacije 30.000,00 4.000,00

A100011           5 Aktivnost: Provedba plana zaštite i spašavanja
F.K.:03210 L.K.:271 I.F.:52

15.000,00 19.805,84

          5 3 RASHODI 15.000,00 19.805,84
          5 32 Materijalni rashodi 15.000,00 19.805,84
          5 322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00
          5 323 Rashodi za usluge 0,00 15.962,50
          5 324 Naknade troškova osoba izvan radnog odnosa 0,00 3.333,34
          5 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 510,00

A100014           5 Aktivnost: Sufinanciranje izgradnje Vatrogasnog doma u Krčeniku
F.K.:06110 LK:271 I.F.:52

257.000,00 252.581,14

          5 3 RASHODI 257.000,00 252.581,14
          5 38 Ostali rashodi 257.000,00 252.581,14
          5 381 Tekuće donacije 257.000,00 252.581,14

1022           5 Program: Socijalna skrb, vjerske zajednice i ostale društvene djelatnosti 214.500,00 190.325,63

A100001           5 Aktivnost: Donacije za djelovanje Crvenog križa D. Miholjac
F.K.:10900 L.K.:271 I.F.:52

10.000,00 12.117,46



          5 3 RASHODI 10.000,00 12.117,46
          5 38 Ostali rashodi 10.000,00 12.117,46
          5 381 Tekuće donacije 10.000,00 12.117,46

A100002           5 Aktivnost: Donacije za ogrijev
F.K.:10900 L.K.:271 I.F.:52

24.000,00 21.850,00

          5 3 RASHODI 24.000,00 21.850,00
          5 37 Nakn. građani. i kućanst. na temelju osiguranja i dr. naknade 24.000,00 21.820,00
          5 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 24.000,00 21.850,00

A100003           5 Aktivnost: Otpisi komunalne naknade i ostalih potraživanja
F.K.:06610 L.K.:271 I.F.:52

70.000,00 65.406,47

          5 3 RASHODI 70.000,00 65.406,47
          5 38 Ostali rashodi 70.000,00 65.406,47
          5 381 Tekuće donacije 70.000,00 64.406,47

A100004           5 Aktivnost: Porodiljne i ostale naknade u novcu
F.K.:10900 L.K.:271 I.F.:52

35.000,00 36.580,00

          5 3 RASHODI 35.000,00 36.580,00
          5 37 Nakn. građani. i kućanst. na temelju osiguranja i dr. naknade 35.000,00 36.580,00
          5 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 35.000,00 36.580,00

A100005           5 Aktivnost: Pomoć i njega u kući
F.K.:10900 L.K.:271 I.F.:52

10.000,00 0,00

          5 3 RASHODI 10.000,00 0,00
          5 37 Nakn. građani. i kućanst. na temelju osiguranja i dr. naknade 10.000,00 0,00
          5 371 Ostale nakn. građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 10.000,00 0,00

A100006           5 Aktivnost: Ostale donacije u naravi
F.K.:10900 L.K.:271 I.F.:52

14.000,00 8.245,55

          5 3 RASHODI 14.000,00 8.245,55
          5 38 Ostali rashodi 14.000,00 8.245,55
          5 381 Tekuće donacije 14.000,00 8.245,55

A100007           5 Aktivnost: Donacije crkvi u P. Moslavini za troškove el. energije i plina
F.K.:08610 L.K.:271 I.F.:52

19.000,00 23.031,47

          5 3 RASHODI 19.000,00 23.031,47
          5 38 Ostali rashodi 19.000,00 23.031,47
          5 381 Tekuće donacije 19.000,00 23.031,47



A100008           5 Aktivnost: Donacije crkvi u Krčeniku za troškove el. energije i plina
F.K.:08610 L.K.:271 I.F.:52

7.500,00 6.916,48

          5 3 RASHODI 7.500,00 6.916,48
          5 38 Ostali rashodi 7.500,00 6.916,48
          5 381 Tekuće donacije 7.500,00 6.916,48

A100009           5 Aktivnost: Donacije za HVIDRA D. Miholjac
F.K.:02510 LK: 271 IF:52

3.000,00 3.000,00

          5 3 RASHODI 3.000,00 3.000,00
          5 38 Ostali rashodi 3.000,00 3.000,00
          5 381 Tekuće donacije 3.000,00 3.000,00

A100010           5 Aktivnost: Donacije za UHDDR D. Miholjac
F.K.:02510 L.K.:271 I.F.:52

3.000,00 2.000,00

          5 3 RASHODI 3.000,00 2.000,00
          5 38 Ostali rashodi 3.000,00 2.000,00
          5 381 Tekuće donacije 3.000,00 2.000,00

A100011           5 Aktivnost: Donacije za UDVDRRH D. Miholjac
F.K.:02510 L.K.:271 I.F.:52

3.000,00 0,00

          5 3 RASHODI 3.000,00 0,00
          5 38 Ostali rashodi 3.000,00 0,00
          5 381 Tekuće donacije 3.000,00 0,00

A100012           5 Aktivnost: Donacije za Maticu umirovljenika D. Miholjac
F.K.:04120 L.K.:271 I.F.:52

1.000,00 1.000,00

          5 3 RASHODI 1.000,00 1.000,00
          5 38 Ostali rashodi 1.000,00 1.000,00
          5 381 Tekuće donacije 1.000,00 1.000,00

A100013           5 Aktivnost: Udruga mladih Podravska Moslavina
F.K.:08610 L.K.:271 I.F.:52

5.000,00 5.178,20

          5 3 RASHODI 5.000,00 5.178,20
          5 38 Ostali rashodi 5.000,00 5.178,20
          5 381 Tekuće donacije 5.000,00 5.178,20

A100014           5 Aktivnost: Udruga mladih “Dalmatinac” Krčenik
F.K.:08610 L.K.:271 I.F.:52

5.000,00 0,00

          5 3 RASHODI 5.000,00 0,00



          5 38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00
          5 381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00

A100015           5 Aktivnost: Vatrogasna zajednica D. Miholjac
F.K.:03210 L.K.:271 I.F.:52

5.000,00 5.000,00

          5 3 RASHODI 5.000,00 5.000,00
          5 38 Ostali rashodi 5.000,00 5.000,00
          5 381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00



R   E  K  A  P  I  T  U  L  A  C I  J A

RAZDJEL: 002 PREDSTAVNIČKA TIJELA I MJESNI ODBORI
------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
GLAVA     O  P  I  S                                          PLAN ZA                     OSTVARENJE

            2014. g.           2014. g.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------
01 OPĆINSKO VIJEĆE         197.000,00     75.870,43

------------------------------------------------------------------------------------------------------------
UKUPNO =                      197.000,00    75.870,43

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RAZDJEL: 003 IZVRŠNA TIJELA I UPRAVNI ODJEL
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
GLAVA     O  P  I  S                                          PLAN ZA                      OSTVARENJE

           2014. g.                    2014. g.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
01 IZVRŠNA TIJELA           34.000,00      34.500,00
02 UPRAVNI ODJEL      4.166.000,00                2.923.901,43

  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

UKUPNO =                   4.200.000,00                      2.958.401,43
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SVEUKUPNO RASHODI:   4.397.000,00                       3.034.271,86

Klasa: 400-08/15-01/01
Ur. broj: 2115/03-15-01-1

Podravska Moslavina, 22. travanj 2015. g.

                                                                                                                    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG
                                                                                                                     VIJEĆA:
                                                                                                                     Vatroslav Ljušanin  

 



           Na temelju članka 23. stavka 3. i članka 146. Zakona o vodama (Narodne novine broj 153/09, 
63/11, 130/11, 56/13, 14/14) i članka 29. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik 1/13), 
Općinsko  vijeće Općine Podravska Moslavina na  15.sjednici održanoj 22. travnja 2015. godine, donijelo
je

O D L U K U
o prijenosu prava vlasništva nad komunalnim vodnim građevinama

 na području Općine Podravska Moslavina

Članak 1.
Komunalne vodne građevine su javna dobra u javnoj uporabi i u vlasništvu su javnog isporučitelja

vodnih usluga.

Članak 2.

           Ovom Odlukom Općina Podravska Moslavina prenosi vlasništvo, odnosno isknjižuje iz poslovnih
knjiga evidenciju komunalnih vodnih građevina vodoopskrbe i javne odvodnje na javnog isporučitelja
vodnih usluga Komrad d.o.o. Slatina, OIB: 96537643037, bez naknade, kao potpora, u obliku resursa
potrebnih  za  zadovoljenje  potreba  javne  vodoopskrbe  i  odvodnje  na  području  Općine  Podravska
Moslavina. 

Članak 3.

          Popis komunalnih vodnih građevina iz članka 2. ove Odluke koje se prenose na Komrad d.o.o., s
ukupnom knjigovodstvenom vrijednosti  od  2.427.670,77  kuna  na  dan 31.12.2014.  godine,  daje  se  u
privitku ove Odluke i njezin je sastavni dio.
 Objekti javne vodoopskrbe i javne odvodnje iz stavka 1. ovog članka prenose se u viđenom i
zatečenom stanju danom stupanja na snagu ove Odluke.

Članak 4.

      Trgovačko društvo Komrad d.o.o. Slatina dužan je evidentirati komunalne vodne građevine iz članka
3. ove Odluke u svojim poslovnim knjigama u roku od 30 dana od dana potpisivanja Ugovora o prijenosu
vlasništva.

Komrad d.o.o. Slatina dužan je komunalne vodne građevine  iz članka 3. ove Odluke održavati,
čuvati i koristiti za namjene kojima služe. 

Članak 5.

         Komunalne vodne građevine ne mogu se opteretiti založnim pravom niti biti predmetom ovrhe, ne
mogu ulaziti u stečajnu ili likvidacijsku masu te se u slučaju stečaja ili likvidacije trgovačkog društva
Komrad d.o.o. izlučuju u vlasništvo Općine Podravska Moslavina. 



Članak 6.

Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina da na temelju ove Odluke potpiše
Ugovor o prijenosu komunalnih  vodnih  građevina  na  trgovačko društvo  Komrad d.o.o.,  s  potrebnim
tehničkim i financijskim određenjem komunalnih vodnih građevina. 

Članak 7.

Ova  Odluka  stupa  na  snagu  osmog  dana  od  dana  objave  u  "Službenom  glasniku"  Općine
Podravska Moslavina.

              
KLASA: 363-01/15-01-01
URBROJ: 2115/03-01-15-1
Podravska Moslavina, 22. travnja 2015.g.

 

                                                                             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:
                                                                                                 Vatroslav Ljušanin

Temeljem čl. 13. Zakona o zaštiti od požara (Narodne novine br: 92/10 , ) Programa aktivnosti u 
provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa za Republiku Hrvatsku u 2015. g. (Narodne novine 
br: 36/ 15), i članka 44. Poslovnika o radu  Općinskog vijeća ( Službeni glasnik  br: 3/2014) Općinsko 
vijeće na svojoj 15. sjednici održanoj 22. travnja 2015. g. donosi:

                                                                 O  D  L  U  K  U

O USVAJANJU PLANA MOTRENJA, ČUVANJA I OPHODNJE
u  građevinama i na površinama za koje prijeti povećana opasnost 

od nastajanja i širenja požara u 2015.g.

Članak 1.

Ovim  planom organizira se motrenje, čuvanje i ophodnja u građevinama i na površinama za koje prijeti  
povećana opasnost  od nastajanja i  širenja požara, te se osigurava vatrogasno dežurstvo, odnosno  
motriličko-dojavna služba.

Članak 2.

Građevine na području općine Podravska Moslavina, za koje postoji povećana opasnost od izbijanja 
požara su:

- benzinska postaja i zgrada općine, Štrosmajerova 150

- spremište sijena i slame poljoprivrednih domaćinstava koja se bave stočarstvom



Članak 3.

Mogućnost nastanka požara, eksplozije ili kontamiranja dijela općine postoji uslijed prijevoza
lako upaljivih tekućina, eksplozivnih i drugih opasnih tvari regionalnim cestama, koje  u dužini od 14.538
m prelaze preko područja Općine, stoga tim područjima treba posvetiti osobitu pozornost.
                                                                      

Članak 4.

Sve pravne osobe nadležne za područje Općine, u okviru svojih djelatnosti dužne su provoditi propisane 
mjere zaštite od požara sadržane u važećim propisima Republike Hrvatske i bez poticajnih odluka 
Općinskog vijeća.
 

Članak 5.

Ophodnju i motrenje iz članka 2. i 3. obavljat će članovi DVD Podravska Moslavina, DVD Krčenik uz 
pomoć LD "Šljuka" i  ŠRD "Štuka" Podravska Moslavina.

Članak  6.

Izviđačko-preventivne patrole imaju za cilj uklanjanje potencijalnih izvora opasnosti na licu mjesta, 
odnosno pravovremeno otkrivanje i gašenje požara u samom začetku, a u slučaju požara većih razmjera, 
patrole su dužne obavjestiti matična vatrogasna društva koja će nakon uzbunjivanja preuzeti gašenje 
nastalog požara.

Članak 7.

Ophodnje i motrenje organiziraju se u vrijeme dozrijevanja i žetve žitarica u mjesecu lipnju, srpnju pa sve
do završetka žetvenih radova na području Općine Podravska Moslavina.

Članak 8.

Prilikom ophodnje patrole trebaju posebnu pozornost obratiti na moguće turiste koji parkiraju
uz cestu i na žetvenim područjima, te ih opomenuti da je to zabranjeno na i uz žetvena područja, a 
pogotovo da je zabranjeno ložiti  vatru u blizini polja.

Članak 9.

U slučaju da unatoč usmenoj opomeni patrole, osobe koje parkiraju uz cestu ili lože otvorenu vatru i 
odbiju postupiti prema uputama patrole, patrola je  dužna o tome hitno obavjestiti Policijsku postaju.

Članak 10.

Nalaže se Općinskoj upravi općine Podravska Moslavina da na Oglasnoj ploči istakne obavjest da se 
strogo zabranjuje paljenje korova, slame i drugog biljnog otpada, te koje su kazne za to propisane 
Zakonom o poljoprivrednom zemljištu.



Članak 11.

Sredstva koja su potrebna za provedbu ovog Plana motrenja, čuvanja i ophodnje, osigurat će Općina 
Podravska Moslavina iz svog proračuna, a u skladu sa svojim mogućnostima.

Članak  12.

Ovaj Plan stupa na snagu osam dana nakon objave u “Službenom glasniku” Općine Podravska 
Moslavina.

Klasa: 214-01/15-01/01
Ur. broj: 2115/03-01-15-1
Podravska Moslavina, 22. travanj 2015. godine     

   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:
                                                                                        Vatroslav Ljušanin        

               
                                                                                             

 Na temelju članka 8. stavka Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne Novine“ br. 138/06, 152/08, 43/09,
88/10, 50/12 i 80/13,30/14, 89/14 i 152/14) i članka 29. Statuta Općine Podravska Moslavina ( „Službeni 
glasnik“ Općine Podravska Moslavina  br. 1/13) Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina, na 15. 
sjednici održanoj 22. travnja 2015. godine, donosi 

                                                                     O D L U K U 
                                             o radnom vremenu ugostiteljskih objekata 
                                             na području Općine Podravska Moslavina

                                                                     Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se: raspored, početak i završetak radnog vremena u ugostiteljstvu; kriteriji za 
drugačiji raspored, početak i završetak radnog vremena za pojedine ugostiteljske objekte; prostore na kojima 
mogu biti ugostiteljski objekti u kiosku i sličnim napravama opremljenim za pružanje ugostiteljskih usluga. 

                                                                      Članak 2. 

Radno vrijeme propisano ovom Odlukom predstavlja obvezno radno vrijeme za sve ugostiteljske objekte na 
području Općine Podravska Moslavina. 

                                                                     Članak 3. 

Za ugostiteljske objekte utvrđuje se, ovisno o skupinama objekta, slijedeće radno vrijeme: 
- za ugostiteljske objekte iz skupine > Restorani< i >Barovi< od 7,00 do 24,00 sata 
- Iznimno petkom, subotom i nedjeljom, uoči blagdana i neradnih dana, kao i u dane slavljenja lokalnih 
vjerskih blagdana, ugostiteljski objekti iz prethodnog stavka mogu raditi u dnevnom radnom vremenu od 7,00 
do 02,00 sata. 
                                                                     Članak 4. 

Općinski načelnik može na zahtjev ugostitelja, a na prijedlog Jedinstvenog upravnog odjela, za pojedine 
ugostiteljske objekte rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog odredbama 



ove Odluke, radi organiziranja prigodnih proslava (Nove godine, svadbi, krštenja, maturalnih zabava i sličnih 
događanja) pod uvjetom da za ugostitelja koji posluje u navedenom objektu nije donesena mjera ranijeg 
završetka radnog vremena ili da nije pokrenut postupak za skraćenje radnog vremena. 
   
                                                                 Članak 5. 

Načelnik Općine Podravska Moslavina može, za pojedine ugostiteljske objekte, rješenjem najduže za 2 sata 
odrediti raniji završetak radnog vremena od radnog vremena propisanog odredbama ove Odluke, odnosno 
Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ukoliko Općini Podravska Moslavina pristignu prijave nadležnih službi o 
nepoštivanju radnog vremena propisanog ovom Odlukom, ili prijave nadležne policijske postaje o učestalom 
remećenju javnog reda i mira u ugostiteljskom objektu i njegovoj neposrednoj blizini, odnosno ako je 
ugostiteljski objekt predmet učestale prijave stanovnika u smislu nepoštivanja važećih zakona i odluka. 

                                                                      Članak 6. 

Radno vrijeme ugostiteljskih objekata u kiosku i sličnim napravama opremljenim za pružanje jednostavnih 
ugostiteljskih usluga određuje se u vremenu od 07,00 do 24,00 sata. 

Iznimno od odredbe stavka 1. ovog članka radno vrijeme ugostiteljskih objekata iz skupine > Objekti 
jednostavnih usluga< za vrijeme održavanja manifestacija pod pokroviteljskom Općine Podravska Moslavina 
utvrđuje općinski načelnik. 

Ugostiteljski objekti iz prethodnog stavka koji se postavljaju u svrhu pružanja ugostiteljskih usluga prilikom 
organiziranih raznih manifestacija, mogu biti smješteni na prostorima koje svojom Odlukom utvrdi općinski 
načelnik. 
                                                                     Članak 7. 

Danom primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o ugostiteljskoj djelatnosti Općine Podravska Moslavina 
Klasa: 335-01/96-01/01, Urbroj: 2115/03-01-96-1, od 29. ožujka 1996. godine. 
                                                                     
                                                                    Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku" Općine Podravska Moslavina 

Klasa: 335-01/15-01/01
Ur.broj: 2115/03-01-15-1
Podravska Moslavina, 22. travnja 2015.g.

  

                                                                                         PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:
                                                                                                         Vatroslav Ljušanin 

« Službeni glasnik »  službeno glasilo Općine Podravska Moslavina
   Izdaje : Općina Podravska Moslavina 

                                      Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Zdravko Šimara
               Uredništvo: Podravska Moslavina, Štrosmajerova 150, telefon: 641-212
               Tisak : Općina Podravska Moslavina      


